Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

Р Е Ш Е Н И Е
от 22  апреля  2021 года                                                                          № 21/03

О  внесении  изменения  в  Положение  «О
бюджетном  процессе  в  городском  поселении
г.Суровикино», утвержденное решением Совета
депутатов  городского  поселения  г.Суровикино
от 30.01.2018 № 36/03(в редакции решения от
04.02.2020№ 07/02)

В  целях  приведения   нормативно-правового  акта   в  соответствие  с
Бюджетным  кодексом Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской Федерации»  и  абзацем 1  части  1  статьей  5
Устава городского поселения г.Суровикино, учитывая протест прокуратуры
Суровикинского  района,  Совет  депутатов  городского  поселения
г.Суровикино,
р е ш и л:

внести изменение в  Положение «О бюджетном процессе  в  городском
поселении  г.Суровикино»,  утвержденное  решением  Совета  депутатов
городского  поселения  г.Суровикино  от  30.01.2018  №  36/03(в  редакции
решения от 04.02.2020         № 07/02)  следующего содержания:

Пункт 3 статьи 20  Положения  изложить в следующей редакции:
«3.Бюджет исполняется на основе единства кассы и подведомственности

расходов. Казначейское обслуживание исполнения бюджета осуществляется
Федеральным казначейством».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

Глава  городского поселения г. Суровикино                                    В.Н. Рубцов

consultantplus://offline/ref=90FD689E47A58CB81AC589283432B49BABD30369B56DCA84FE7053D23E0358C9D088D7FB0AXBg1O

	от 22 апреля 2021 года № 21/03
	Пункт 3 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции:
	«3.Бюджет исполняется на основе единства кассы и подведомственности расходов. Казначейское обслуживание исполнения бюджета осуществляется Федеральным казначейством».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.